SESSÃO: 17º sessão ordinária do 2º período legislativo

DATA: 21/11/2017

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Projeto de Decreto Legislativo nº 004/2017

Assunto: Aprova com Ressalvas as contas do Poder executivo de Sabáudia, referente ao

exercício financeiro de 2015

Autoria: Comissão de Finanças e Orçamento

Observação: Por se tratar de uma Sessão exclusiva para votação das contas do poder

executivo de acordo com o artigo 238, parágrafo 5º do regimento Interno, os projetos

em tramitação ficam suspensos nessa Sessão.

Sala de sessões, aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e dezessete

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr

CNPJ/MF 01010823/0001-60